



## Jugurd ApS

Stigårdsvej 6  
6000 Kolding  
CVR-nr. 37862266

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.06.2023

---

**Kristian Bryhner Fogh**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jugurd ApS  
Stigårdsvej 6  
6000 Kolding

CVR-nr.: 37862266  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Kristian Bryhner Fogh, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opnået et overskud på 120 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.354)</b>	<b>(6.289)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		127.500	0
Andre finansielle indtægter	1	23.303	0
Andre finansielle omkostninger		(22.345)	(26.911)
<b>Resultat før skat</b>		<b>119.104</b>	<b>(33.200)</b>
Skat af årets resultat		1.302	43.726
<b>Årets resultat</b>		<b>120.406</b>	<b>10.526</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		120.406	10.526
<b>Resultatdisponering</b>		<b>120.406</b>	<b>10.526</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.000	51.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>71.000</b>	<b>71.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>71.000</b>	<b>71.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		894.767	489.679
Tilgodehavende skat		0	30.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		192.443	7.258
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.087.210</b>	<b>526.937</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.420</b>	<b>8.635</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.095.630</b>	<b>535.572</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.166.630</b>	<b>606.572</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført overskud eller underskud		179.698	59.292
<b>Egenkapital</b>		<b>230.698</b>	<b>110.292</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		510.931	491.280
Skyldig skat		175.141	0
Anden gæld		243.610	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>935.932</b>	<b>496.280</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>935.932</b>	<b>496.280</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.166.630</b>	<b>606.572</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	59.292	110.292
Årets resultat	0	120.406	120.406
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>51.000</b>	<b>179.698</b>	<b>230.698</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.303	0
	<b>23.303</b>	<b>0</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	51.000	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>51.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>51.000</b>	<b>20.000</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Den Blå Café af 1. august 2016 ApS	Kolding	ApS	51,00	1.944.190	681.350

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Den Blå Ejendom ApS	Kolding	ApS	50,00	32.272	(7.728)

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har som sikkerhed for garantikonto i tilknyttet virksomhed, Den Blå Café af 1. August 2016 ApS, stillet kaution pålydende 250 t.kr. overfor koncernen bankinstitut. Saldoen på kontoen er -125 t.kr. pr. 31.12.2022.

Selskabet har hertil for meleværende med bankforbindelsen i tilknyttet virksomhed, Den Blå Café af 1. August 2016 ApS, stillet sikkerhed med tilbagetrædelseserklæring i sit tilgodehavende hos, Den Blå Café af 1. August 2016 ApS.

Det samlede ind/udlån mellem banken og Den Blå Café af 1. August 2016 ApS har et pålydende på 138 t.kr. i indlån pr. 31.12.2022.

Tilgodehavedendet fra Jugurd ApS hos Den Blå Café af 1. August 2016 ApS har et pålydende på 765 t.kr. pr. 31.12.2022.
